
Dohoda o změně smluvní strany Smlouvy 

o poskytnutí služeb a poradenství v oblasti dotačního managementu 

 
 

Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 

se sídlem Křemencova 179/12, 110 00, Praha   
IČ: 70837902 

kterou zastupuje: Ing. Jiří Zajíček 

 (dále jen "objednatel") 

 

a 

 

Jiří Znamenáček 

se sídlem Lužická 1033/4, 120 00, Praha 2 

IČO: 07044402 

 (dále jen "původní dodavatel") 

 

a 

Twisp project s.r.o. 

se sídlem Podvinný mlýn 2126/1, 1900 00, Praha 9 

IČO: 08576491 

kterou zastupuje: Jiří Znamenáček 
(dále jen "nový dodavatel") 

 

uzavírají tuto Dohodu o změně smluvní stran 

Čl. I.  

Úvodní ustanovení 

Objednatel uzavřel s původním dodavatelem Smlouvu o poskytování služeb a poradenství v oblasti 

dotačního managementu ve výzvě č. 02_18_066 Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

Nový dodavatel vstoupí dnem 23. 10. 2019 do smluvního vztahu, vyplývajícího ze Smlouvu o 
poskytování služeb a poradenství v oblasti dotačního managementu, namísto původního dodavatele a 
stane se nositelem práv a povinnost z těchto právních vztahů vyplývajících. 
 
Účelem a smyslem této dohody je smluvně upravit změnu smluvní strany smlouvy, a to nahrazením 
původního dodavatele dodavatelem novým. 

 

Čl. II. 
Změna smluvní strany smlouvy 

 
Objednatel, původní dodavatel a nový dodavatel se dohodli, že s účinnost ode dne 23. 10. 2019 
dojde ke změně smluvní strany smlouvy a to nahrazením původního dodavatele novým dodavatelem. 
 
V důsledku změny smluvní strany budou s účinnost ode dne 23. 10. 2019 práva a povinnosti ze smlouvy 
vznikat mezi objednatelem a novým dodavatelem. 
 
Práva a povinnosti ze smlouvy, která vznikla mezi objednatelem a původním dodavatelem před 
dnem 23. 10. 2019, zůstávají změnou smluvní strany nedotčeny. 
 

 
 
 



Č. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho uzavřením přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
 
Objednatel: Ing. Jiří Zajíček 
 
 
 
 
 
Původní dodavatele: Jiří Znamenáček 
 

 

 

Nový dodavatele: Jiří Znamenáček, jednatel  


		2019-10-19T18:10:35+0200
	Ing. Jiří Znamenáček


		2019-10-19T18:11:01+0200
	Ing. Jiří Znamenáček




